
U

JPK

KVK

APK

PPK

IV

11 100

8 
10

0

MH
14,7 m2

MH
11,1 m2

OH + K
46,4 m2

PH
6,7 m2

WC
3,6 m2

KHH
3,8 m2

Huvila 100 B

Kerrosala 100 m²
(250 mm:n seinällä)
Huoneistoala 90 m²

Tämä piirustus on Suomen Kodikas-Talot Oy:n omaisuutta.
Sen käyttäminen ja osittainenkin jäljentäminen ilman Suomen
Kodikas-Talot Oy:n lupaa on laillisen edesvastuun uhalla kiellettyä.


